АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        15 ноября   2016 года                                                                                             № 69
д. Адам

О  присвоении адресов  земельным   участкам

     В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года №152 и в  целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация муниципального образования «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером  18:05:014014:622 площадью  500  кв.м.: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Солнечная, д.2.

   2.    Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером  18:05:014014:623  площадью  1716 кв.м.: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Солнечная, д.2а.

Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование -   для индивидуального жилищного строительства.

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев